
Id: 5D232D6F-B66B-4698-BB7B-254CCAD38E94. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY MIASTO ZGIERZ 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Miasto Zgierz 

Na podstawie §8 ust. 8 Załącznika do uchwały nr LIV/737/2022 Rady Miasta 

Zgierza z dnia 27 października 2022 r. w sprawie utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych Gminy Miasto 

Zgierz” oraz nadania jej statutu, zmienionej uchwałą nr LX/849/2023 Rady 

Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2023 r., zmienionej uchwałą nr LXV/904/2023 

Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2023 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych Gminy Miasto 

Zgierz, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2/2022 Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Miasto Zgierz z dnia 24 listopada 2022 r., zmienionym 

zarządzeniem nr 5/2023 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Miasto 

Zgierz z dnia 30 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 2 dodaje się punkty w brzmieniu: 

"8) Stanowisko Inspektora ds. ochrony danych osobowych; 

9) Stanowisko Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa informacji." 

2. w § 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

"6. Dyrektorowi podlegają osoby pełniące funkcję Inspektora ds. ochrony 

danych osobowych oraz Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa informacji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 


